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Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nem/et o, “h ro ssidhe  eer 29 c Pt

If—{ !‘,,{
C'_Hr)//‘) 'e—9 f?/ /l/’7/' Mo, i/-w’/on// it /7.:9 ,-’)/4,;;:-;/(;:/)/{/ /*sﬂﬁ_z.u'f/l// TR, ”’)7;‘?‘(/
Vi

///\/A mnumaﬂvi Dila £ vm | Ap 2QL AT ok S Ini<r 52 r,f»zfr‘;raw/x/ E ForrER |
v

TE e sl Tyt = o */:‘/Dr"Jj’/"l?é‘?’ AL Ll hw 7 SRS s Az 'fv’--‘f'.' S NACAA A
T L= [ s = o= 7 /‘ 7 VT = = 7 v

;’buﬂ Vot ,‘ oa W ona ')r]/c—/ f_//'{!;l/i?'/fA f“Oﬁ/‘ fzul//// = 7‘£/F¥?e7m’?/7'f/ /f: AAsz"z_;,Ao
= —

\ Lt (R gfé NY. /3. ocf 20311 Jes 21T DS FOMIL | 2 AT 7 Y TEE 7 sz, A7

= AT AT A= IEDISRT A

TEUN - 72 CriM . JiER EERAT m{/ E/NDOSA
Dénimin e kundérvajtésit ALIRTAIY  TAUP] me gjobé,
ne masén £ 37 DI0 (KATERWIMN £ TRINNIEAE £ MENTEAITE £ = leke.
Bazuar né ng]m nr. 10 279, daté 20.05. 2010 “ Pér lcundervajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . — 72,0 47 2= oy 13 L, ™
Bazuar né Ligjinnr, 10 279, daté 20.05.2010  Pérkundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .
Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.




